АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от «01» октября 2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №377

Об утверждении Перечня муниципальных программ поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта «О бюджете муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
 Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ поселка имени К.Либкнехта Курчатовского  района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно Приложения к настоящему постановлению, бюджетные ассигнования на реализацию которых запланированы в бюджете муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» и осуществляются в порядке, установленном нормативными актами Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района                                                                                        А.М.Туточкин

Приложение

к постановлению Администрации поселка
 имени К.Либкнехта Курчатовского района
от «01» октября 2019г. №377
П Е Р Е Ч Е Н Ь
	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие культуры»
	01 0 00 00000

	Подпрограмма «Искусство» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие культуры»
	01 1 00 00000

	Подпрограмма «Наследие» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие культуры»
	01 2 00 00000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	04 0  00 00000

	Подпрограмма «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	04 2 0000000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	05 0 00 00000

	Подпрограмма «Энергосбережение в поселке имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	05 1 00 00000

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области»
	07 0 00 0000

	 Подпрограмма 2 Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области

	07 2 00 00000

	Подпрограмма3 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области»
	07 3 00 00000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»
	08 0 00 00000

	Подпрограмма 3 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта «
	08 3 00 00000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие муниципальной службы»
	09 0 00 0000

	Подпрограмма1 «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы в поселке имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие муниципальной службы»
	09 1 00 00000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области и безопасности дорожного движения»
	11 0 00 00000

	Подпрограмма 2 «Развитие сети автомобильных дорог муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области и безопасности дорожного движения»
	11 2 00 00000

	Подпрограмма 3 «Развитие пассажирских перевозок в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области и безопасности дорожного движения»
	11 3 00 00000

	Подпрограмма4 «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курской области и безопасности дорожного движения»
	11 4 00 00000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	13 0 00 00000

	Подпрограмма 2 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	13 2 00 00000

	Муниципальная программа «Развитие экономики поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области»
	15 0 00 00000

	Подпрограмма3 «Повышение доступности муниципальных услуг в поселке имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области» муниципальной программы «Развитие экономики поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области»
	15 3 00 00000

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в поселке имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области »
	19 0 00 00000

	Муниципальная программа поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества»
	20 0 00 00000

	Подпрограмма 1 «Электронное правительство поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области» муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта   Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества»
	20 1 00 00000

	Подпрограмма2 «Развитие системы защиты информации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области» муниципальной программы   поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества»
	20 2 00 00000